
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по одному из направлений развития детей № 2
Белоглинского района»

ПРИКАЗ

12.05.2021 г. №58

с. Белая Глина

О разработке и внедрении Декларации о конфликте интересов в 
Положение о конфликте интересов в МБДОУ д/с № 2

В целях обеспечения надлежащего контроля за соблюдением запретов 
и ограничений, предусмотренных Федеральным законом от 25.12.2008 
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», п р и к а з ы в а ю :

1. Разработать и внедрить Декларацию о конфликте интересов в 
Положение о конфликте интересов в МБДОУ д/с № 2 (Приложение № 1).
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

.В. Репина


		2021-05-18T13:50:41+0300
	Репина Ольга Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




